
Č íslo d odatku : 201 9/025/0 1 /0 1

Dodatek č.'t ke Smlouvě č. 2o19lo25lo1
ohtedně poskytování jazykové l'lýuky

český hydrometeorologický ústav
se sídlem: Na Šabatce zo5o/17, 143 oo Praha 4' Komořany

00020699
cz000zo69q

ředitet čHMÚ

dáte jen ,,objednatel" na straně jedné

a

PRE5To _ PŘEKLADATELSKÉ CENTRUM s. r. o.
se sídtem: Na Pňkopě 31 , 1 10 00 Praha 1

tčo:
DlČ:
zastoupena:

tČo:
Dlč:
Čísto účtu:
zastoupena:

26473194
c226473194

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 84492

dáte jen ,,Po5kytovatet" na straně druhé

t.

strany 5e na záktadě tohoto dodatku č. 1 ke smtouvě o poskytování jazykové výuky č,7019/075/01
(dáte jen ,,smtouva") dohodty na nástedujících změnách a doplněních:

'1. Znění bodu č. 4 čtánku lll ,,Poskytování stužeb" se nahrazuje tímto zněním v ptném rozsahu:

od 1.4 zozo dochází k zavedení elektronické docházky (dáte jen ,,on-[íne systém" ) na straně
objednatete, jako nástroje pro kontrolu docházky na ýuku jazyků jednottivých posluchačů, ale i
pró evidenci jejich účasti či provádění změn v konání či zrušení ptánovanó jazykové \^ýuky ze strany
Poskytovatete, přičemž v'ýstupní podktady z tohoto on-tine systému jsou nedílnou součástí pro
vyúčtování poskytovaných stužeb a Vystavení faktury.

2. Dáte se doptňují v čt. lll ,,Poskytovaní služeb" nové odstavce:

6. Povinnost zápisu do on-line systému dte odst. 4 tohoto článku smtouvy má Poskytovatel, kteď
podte skutečného stavu docházky postuchačů na v1Íuku jazyků provádí zápisy jazykoých lekcí a
docházku jednotti\^ých posluchačů a to Vždy každý týden po skončení jednottivého kurzu, nejpozději
však do 2. pracovního dne nástedujícího měsíce (v případě konání jazykového kurzu ke konci měsíce)
a dáte provádí zápísy o nekonání jazykové ýuky.

7. Smtuvní strany jsou oprávněné provádět kontrotu nad stavem elektronických zápisů V on-line
systému a v pňpadě nesouladů tuto skutečnost neprodleně nahlásit. Kontaktní osobou za
objednatete je paní 
V pňpadě' že nedojde k Vytknutí chybných zápisů, má se za to, že údaje v on_tine systému jsou bez
vad a stávající se závazným podktadem pro vyúčtování dle Smtouvy o poskytování jazykové ýuky.

.

ostatní podmínky smlouvy zůstávají beze změn.



Č ísto dod atku : 2O1 g/O25/0 1 /0 1 aÍJGe
t.

Dodatek č. 1 je nedí{nou součástí Smloulry; je vyhotoven Ve dvou stejnopisech s pl'atností originálu,
pňčemŽ každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.

Dodatek č. 1 nabývá ptatnosti dnem podpisu smluvních stran a s Účinností, která nastává až
uveřejněním V regjstru smluv na záktadě zákona č' 340/2015 5b., zákon o zvtáštních podmínkách
účinnosti někteých smluv a o registru smluv (zákon o registru smtuv) způsobem dle ustanovení s 5
zákona o registrU smIuV.

Smluvní strany prohtašují, Že si dodatek č. 1 řádně přečetty, se změnamj souhLasí a na důkaz toho
připojují své podpisy.

V Praze dne

'
za o bjednatele

vPrazedne 4r^/ Z oze

za poskytovatele




